СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 09.04.2012 года        № 15
     д.Студенок

«Об отмене решения Собрания депутатов
Студенокского  сельсовета Железногорского
района Курской области от 26.03.2012 года  № 12
«Об утверждении Правил благоустройства
территории МО «Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области»

         В связи с принесением Протеста Железногорской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района
РЕШИЛО:
          1. Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области от 26.03.2012 года № 12 «Об утверждении Правил благоустройства территории МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области – отменить.

         2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Студенокского сельсовета
     Железногорского района                                                 Т.А. Санкина